
80 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

80 67,34 67 73,85

80 Prova 80 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

80 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 400 M 69 66 61 71

80 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019 1p p/4seg

80 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. C

80 1B 0 16 0 16 0

80 1A Mauren Maurer MUSTANG MM MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,32 0 0 0 2,32 1

80 1 EDUARDA ARANSEGUI CAMARGO CENOURINHA CHVS MENOR 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 65,67 0 0 4 0,33

80 2 Manuela Kath P.da Silva ZANGÃO DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,50 0 0 0 4,5 1

80 3 Yasmin Breier Xavier ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 62,80 0 0 4 3,2

80 4 Rafaela Costamilan Erlo BILLIE BOY HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,21 0 0 0 0,21 1

80 5 Mariana Fries Gerling GUALICHO JMEN CHVS HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,05 0 0 0 1,95 1

80 6 ELLEN KOLLING SAFIR DA ESSENCIA CHVS MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 7 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERDINAND CHVL HC ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 8 ISABELLA MARCHESINI QUEIJO HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,78 0 0 0 1,78 1

80 9 Janice Ribeiro MD VITOSAN KAMAL JKHST MASTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,83 0 0 0 2,83 1

80 10 MARIA RITA ASSUNÇÃO VARÃO CHVL MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 4A Antônia Rossetti Pereira TALISMÃ DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 67,46 0 0 4 1,46

80 12 BRUNA MARTINS CENOURINHA CHVS MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 13 Pedro Henrique Muller Paiva ZANGÃO DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,09 0 1 1 6,09

80 14 Yasmin Breier Xavier OFÉLIA MM MENOR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 8 66,31 0 0 8 0,31

80 15 Manuela Kath P.da Silva TALISMÃ DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 67,16 0 0 4 1,16

80 16 LAURA BEATRIZ RODRIGUES BULSO TOLEDO HST MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,52 0 0 0 0,48 1

80 17 Rafaela Costamilan Erlo MR. WHITE HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,13 0 1 1 6,13

80 18 Gabriela Monego Demicheli BOA PINTA HS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 64,84 0 0 4 1,16

80 19 Diego Severino Junior ARGENTINA COOPER DA BOA VISTACVH MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,36 0 0 0 2,36 1

80 20 EVERTON FREITAS CACIQUE DO PP CHPP HC ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 21 Ana Luíza Nunes Galvão ESTRONDO DO ALFA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,99 0 0 0 0,99 1

80 22 MARINA MACHADO CENOURINHA CHVS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,66 0 0 0 1,66 1

80 23 Pedro Henrique Muller Paiva FEDERAL DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,28 0 0 0 0,72 1

80 24 THALIANA PEREIRA TALISMÃ DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 68,07 0 0 4 2,07

80 0 16 0 16 0

Maior 9 Menor 9 ff 5 Class 11

HC 1 Master 1

xx 0 ??? 0

Total 20
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80 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

80 67,34 67 73,85

80 Prova 80 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

80 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 400 M 69 66 61 71

80 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019 1p p/4seg

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação. Primeiro classifica por Concorrente, para eliminar os duplos com menor pontuacao. 

80 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. C

80 5 Mariana Fries Gerling GUALICHO JMEN CHVS HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,05 0 0 0 1,95

80 7 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERDINAND CHVL HC ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 20 EVERTON FREITAS CACIQUE DO PP CHPP HC ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 16 LAURA BEATRIZ RODRIGUES BULSO TOLEDO HST MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,52 0 0 0 0,48 1

80 23 Pedro Henrique Muller Paiva FEDERAL DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,28 0 0 0 0,72 1

80 21 Ana Luíza Nunes Galvão ESTRONDO DO ALFA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,99 0 0 0 0,99 1

80 1A Mauren Maurer MUSTANG MM MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,32 0 0 0 2,32 1

80 2 Manuela Kath P.da Silva ZANGÃO DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,50 0 0 0 4,5 1

80 13 Pedro Henrique Muller Paiva ZANGÃO DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,09 0 1 1 6,09

80 15 Manuela Kath P.da Silva TALISMÃ DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 67,16 0 0 4 1,16

80 18 Gabriela Monego Demicheli BOA PINTA HS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 64,84 0 0 4 1,16

80 24 THALIANA PEREIRA TALISMÃ DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 68,07 0 0 4 2,07

80 6 ELLEN KOLLING SAFIR DA ESSENCIA CHVS MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 10 MARIA RITA ASSUNÇÃO VARÃO CHVL MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 12 BRUNA MARTINS CENOURINHA CHVS MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

80 9 Janice Ribeiro MD VITOSAN KAMAL JKHST MASTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,83 0 0 0 2,83 1

80 4 Rafaela Costamilan Erlo BILLIE BOY HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,21 0 0 0 0,21 1

80 22 MARINA MACHADO CENOURINHA CHVS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,66 0 0 0 1,66 1

80 8 ISABELLA MARCHESINI QUEIJO HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,78 0 0 0 1,78 1

80 19 Diego Severino Junior ARGENTINA COOPER DA BOA VISTACVH MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,36 0 0 0 2,36 1

80 17 Rafaela Costamilan Erlo MR. WHITE HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,13 0 1 1 6,13

80 1 EDUARDA ARANSEGUI CAMARGO CENOURINHA CHVS MENOR 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 65,67 0 0 4 0,33

80 4A Antônia Rossetti Pereira TALISMÃ DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 67,46 0 0 4 1,46

80 3 Yasmin Breier Xavier ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 62,80 0 0 4 3,2

80 14 Yasmin Breier Xavier OFÉLIA MM MENOR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 8 66,31 0 0 8 0,31

chvs19 e6 MM - Atas (20191020) - 080 2/2 21/10/2019


